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KUULUTUS TEIDEN NIMEÄMISESTÄ YLEISTIEDOKSIANTONA 

HAKEMUS 
Maanmittauslaitoksen maastotietokannan ajantasaistamisen yhteydessä on tullut esil-
le ongelmatapauksia teiden nimissä ja osoitteissa. Maanmittauslaitos on lähestynyt 
Savukosken kuntaa ja pyytänyt nimeämään ja/tai tarkastamaan alla olevat tiet ja/tai 
teiden nimet. Lisäksi Maanmittauslaitos on pyytänyt antamaan osoitteet ja/tai kor-
jaamaan väärät osoitteet kuntoon alla olevista kohteista. Maanmittauslaitos on lähet-
tänyt liitteen 1, palauteet osoitteista ja teiden nimistä, joissa on havaittu korjattavaa. 
 
1. Nimeämispyyntö 
Silmäselän metsätietä käyttöoikeusyksikkötunnus 000-2007-K5393 ei ole aikaisem-
min nimetty. Silmäselän metsätieltä kääntyy tiet kahdelle vapaa-ajan asunnolle Vär-
riöjoen etelärannalle, vapaa-ajan asuntojen osoitteet on annettu tällä hetkellä Värriö-
joentielle. Värriöjoentie kulkee joen toisella puolella, joten tie on nimettävä ja osoit-
teet on korjattava siten, ettei väärinkäsityksiä ja eksymisiä pääse syntymään. Maan-
mittauslaitokselta ehdotettiin Silmäselän metsätien käyttöoikeusyksikkötunnus 000-
2007-K5393 tien nimeksi Silmäseläntie, nimi sopii myös Silmäselän metsätien tie-
kunnan puheenjohtajalle. 
 
2. Nimeämispyyntö 
Kosterintie päättyy Tuore Hangasselkään, josta tie haaraantuu kahteen eri suuntaan. 
Oikealle haarautuva tie menee Vesakkoselän kautta Kosterjoen yli Pöytösvaaran juu-
relle ja jatkuu edelleen varsitienä Kosterjoen vartta pitkin eteenpäin. Tämän tien ni-
meksi on ehdotettu Kosterjoentie. Kosterintiestä vasemmalle haarautuva tie on ns. 
päätie, joka menee Kosterjoen yli ja kääntyy uudelleen vasemmalle Kerkkosokanse-
län jälkeen, tie päättyy Värriöjoen varrelle Silmäkosken rannalle. Tätä tietä on ehdo-
tettu jatkettavan Kosterintienä, eli nimiehdotus on Kosterintie. 
 
3. Osoitetietojen ja teiden nimien tarkastamispyyntö 
Metsähallitus on nimennyt Pykäläinen – Kuttusoja rantaosayleiskaavaan liitteen 2, 
mukaiset teiden nimet. Osoitteet tulee antaa ja/tai korjata osoitetietojärjestelmään 
liitteen 2 mukaisilla teiden nimillä. Petolinnuntiellä sijaitevan vapaa-ajanasunnon 
osoitteeksi on annettu Kaakkurikonelontie 4b, Pykäläinen – Kuttusoja rantaosayleis-
kaava-alueelta ei löydy Kaakkurikonelontietä, osoite tulee korjata Petolinnuntielle 
ja numero tulee antaa Savukosken kunnan osoitejärjestelmän mukaan. Kuttusojan-
tieltä vasemmalle kääntyvän tien oikea nimi on Laululinnuntie, Laululinnintiellä 
sijaitsevien vapaa-ajan asuntojen osoitteet: Pykäläisentie ja Linnunlaulutie) tulee 
korjata Laululinnuntielle ja osoitenumerot tulee antaa Savukosken kunnan osoite-
järjestelmän mukaan. Myös Tintintiellä sijaitsevat väärät osoitteet: (Pykäläisentie) 
tulee korjata Tintintielle ja osoitenumerot tulee antaa Savukosken kunnan osoitejär-
jestelmän mukaan. 
 
4. Osoitetietojen ja teiden nimien tarkastamispyyntö 
Yhdystie 19903 Värriöjoentieltä Kuutsokanharjujen jälkeen oikealle kääntyvälle 
Suomurinnivantien yksityistielle käyttöoikeusyksikkötunnus 000-2005-K12924 
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Suomurintielle, liite 3 on rakennettu uusi tielinja Suomurintie 7 pohjoispuolelle. 
Vanha tie kulki Suomurintie 7 piha-alueen kautta Suomurintien päässä sijaiteville 
vapaa-ajan asunnoille. Uuden tieosuuden valmistuttua Suomurintien päässä sijaitse-
vien vapaa-ajan asuntojen asukkaiden ei tarvitse kulkea enää Suomurintie 7 piha-
alueen läpi. Suomurintietä on ehdotettu kulkemaan myös uuden tieosuuden kautta 
Suomuritien päähän saakka, samalla on ehdotettu, että Suomurintien varrelta korja-
taan osoitteet: (Värriöjoentie) Suomurintieksi. osoitenumerot tulee antaa Savu-
kosken kunnan osoitejärjestelmän mukaan. 
 
Kyseisiä teiden nimiä ei ole käytössä Savukosken kunnan alueella eikä tiettävästi 
myöskään lähikunnissa, joten osoitteet ovat selkeästi paikannettavissa mm. pelastus-
viranomaisia ajatellen. 
 

YLEISTIEDOKSIANTO 
Kuulutus annetaan yleistiedoksiantona, koska kaikkia asianomaisia ei voida tavoittaa 
tavallisena tai todisteellisena tiedonantona. Kuulutus on julkaistu Savukosken kun-
nan ilmoitustaululla ja kunnan internet sivuilla 27.11.2025 ja tiedoksiannon katso-
taan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. 
 
NÄHTÄVILLÄPITO 
Hakemusasiakirjat ovat yleisesti nähtävillä kuulutusajan 27.11 - 27.12.2025 teknisel-
lä osastolla sekä osoitteessa www.savukoski.fi/ajankohtaista. 
 
MUISTUTUKSET JA MIELIPITEET 
Niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, on tilaisuus tehdä muistutus ha-
kemuksen johdosta. Hakemusta koskevat muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa 
viimeistään 27.12.2025 klo. 13:00 mennessä kirjallisesti tekniselle lautakunnalle. 
Osoite: Savukosken kunta, tekninen osasto, Kauppakuja 2 A1 998800 SAVUKOS-
KI. 
 
 
 
Savukoskella 27.11.2025 
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